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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 
PROCEDURA TË KUFIZUARA 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tirane 
Tel/Fax  00 355 42 256 799 
E-mail   www.tirana.al 

 
2.  Lloji i procedurës Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-82775-12-21-2020. 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :  Mbikqyrja e Punimeve ”Ndërtim Kopësht & Çerdhe 

Dhe Qendër Shëndetësore –Ndroq. 
 
5. Fondi limit : 560.743(pesëqind e gjashtëdhjetë mijë e shtatëqind e dyzet e tre ) lekë pa tvsh. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 514.000 (pesëqind e katërmbëdhjetë mijë)  lekë pa tvsh. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës : 22.02.2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri : Bashkimin e Operatorëve Ekonomike “Palma Construksion” Shpk & “MCE ” shpk 
Adresa : TIRANE Rruga Bajram Curri, Godina Agimi, Hyrja 5, Apartamenti 85  
Adresa:  Tirane Rruga "Kavajës", Qendra "Sun Tower", Kati 9, Ap.38. 
Nr. NIPT   : K66607001U  
Nr. NIPT   : L72203065K  

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia e Tiranës 
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